



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

NVC DK A/S

c/o IDEAL Advokatfirma P/S, Vestergade 43,1, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 61 53 23

Company reg. no. 37 61 53 23

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2020 - 30. september 2021

1 October 2020 - 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2022.

Terence Page

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23.5% corresponds to 23.5%.*

København | Århus | Løjtøge | Rødding | Holstebro | Skive | Fredensborg | Trindsted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
<i>Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	20
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	21
<i>Notes</i>	

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	NVC DK A/S c/o IDEAL Advokatfirma P/S Vestergade 43,1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 61 53 23 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year: 1 October - 30 September</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Joseph Ogilvie Clark, Chairman Terence Page Thomas Olof Kjellberg, Director
Direktion <i>Managing Director</i>	Thomas Olof Kjellberg
Revision <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	NVC Lighting Ltd.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med belysningsudstyr og elektronisk udstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.350.227 mod -10.003.105 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.881.253 mod -11.781.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Der henvises til specifikation af specielle poster i note 2 i årsregnskabet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt og har i konsekvens heraf, orienteret anpartshaverne om selskabets økonomiske stilling. Der henvises til beskrivelse af going concern i note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are trade in lighting equipment and electronic equipment, etc.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -7.350.227 against DKK -10.003.105 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.881.253 against DKK -11.781.368 last year. Management considers the net loss for the year not satisfactory. The net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities. Reference is made to specification of the special items in note 2 in the Financial Statements.

Management is aware that the share capital has been lost and has consequently informed the shareholders on the financial position of the company. Reference is made to the description of going concern in note 1 in the Financial Statements.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could upset the company financial position significantly.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-7.350.227	-10.003.105
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.615.605	-2.621.336
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-608.677	-34.702
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-9.574.509	-12.659.143
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.060.693	1.053.310
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-1.367.437	-175.535
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-9.881.253	-11.781.368
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-9.881.253	-11.781.368
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-9.881.253	-11.781.368
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-9.881.253	-11.781.368

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	317.324
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	317.324
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	0	317.324
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	0	5.032.665
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	0	5.032.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.693.436	1.043.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	274.868
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	14.234	217.315
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Receivables from owners and management</i>	0	220.376
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	0	130.345
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.707.670	1.886.694

Balance 30. september
Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.078.937</u>	<u>558.900</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.786.607</u>	<u>7.478.259</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>2.786.607</u>	<u>7.795.583</u>

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-28.150.061	-18.268.808
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	-27.650.061	-17.768.808
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	22.226.073	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	129.956	128.511
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	22.356.029	128.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	6.230.263	22.572.166
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.850.376	2.863.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	8.080.639	25.435.880
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	30.436.668	25.564.391
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	2.786.607	7.795.583

Balance 30. september
Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
1 Going concern <i>Going concern</i>		
2 Særlige poster <i>Special items</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2019 <i>Equity 1 October 2019</i>	500.000	-6.487.440	-5.987.440
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-11.781.368</u>	<u>-11.781.368</u>
Egenkapital 1. oktober 2020 <i>Equity 1 October 2020</i>	500.000	-18.268.808	-17.768.808
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-9.881.253</u>	<u>-9.881.253</u>
	<u>500.000</u>	<u>-28.150.061</u>	<u>-27.650.061</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2020/21	2019/20
1. Going concern		
Going concern		
Selskabet har i indeværende år haft et underskud på 9,9 mio.kr. og en negativ egenkapital på 27,7 mio.kr.		

Selskabet har indgået en langfristet låneaftale med moderselskabet, som også i en støtteerklæring har bekræftet at ville understøtte selskabet økonomisk, idet omfang det er påkrævet for, at selskabet kan betale sine kreditorer, og i øvrigt have den økonomi, der er nødvendig for at opretholde den fortsatte drift. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

The company had in the income year a loss from ordinary activities after tax totals 9,9 mio.kr and a negative equity of 27.7 mio.kr. The company has entered into a long-term loan agreement with the parent company, which has also confirmed in a letter of support that it will support the company financially, to the extent required for the company to pay its creditors and otherwise have the finances necessary to maintain its continued operation. The Financial Statements have therefore been prepared on the assumption of continued operations.

2. Særlige poster Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Særlige poster (fortsat)

Special items (continued)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Omkostninger:		
<i>Expenses:</i>		
Nedskrivning af varelager, som overstiger normale nedskrivninger		
<i>Impairment of inventory exceeding the usual writedown for impairment</i>	4.083.792	0
Hensættelse til tab på tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Receivables from owners and management</i>	333.697	0
Hensættelse til tab på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		
<i>Provision for losses to Group enterprises</i>	<u>274.868</u>	<u>0</u>
	<u>4.692.357</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	<u>-4.692.357</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto		
<i>Profit of special items, net</i>	<u>-4.692.357</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.609.168	2.494.300
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	111.700
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>6.437</u>	<u>15.336</u>
	<u>1.615.605</u>	<u>2.621.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>5</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	30/9 2021	30/9 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. oktober 2020		
<i>Cost 1 October 2020</i>	352.026	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	291.353	352.026
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-643.379	0
Kostpris 30. september 2021	0	352.026
<i>Cost 30 September 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 October 2020</i>	-34.702	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	0	-34.702
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	-123.789	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation of assets disponds of</i>	158.491	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	0	-34.702
<i>Depreciation and writedown 30 September 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	317.324
<i>Carrying amount, 30 September 2021</i>		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Der er udstedt et skadesløsbrev med fordringspant på 1.000.000 USD til moderselskabet		
<i>A \$ 1,000,000 indemnity letter has been issued to the parent company.</i>		